
Nemocnice České Budějovice, a.s. 
B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice, IČO 260 68 877 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
veřejné zakázky zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Dodávka radiofarmaka 18F-FDG pro PET/CT pracoviště Nemocnice České Budějovice, a.s. 
 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

 Zadavatel 
  Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Oprávněná osoba: MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
  Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO:  260 68 877  
DIČ:  CZ 260 68 877 
Profil zadavatele: https://ezak.nemcb.cz 
 

 Předmět 
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcové kupní smlouvy na opakující se dodávky 18F-
Fludeoxyglukosa (dále v textu jen „18F-FDG“), které budou realizovány podle potřeb zadavatele po dobu dvou let 
tak, aby byl zajištěn bezproblémový klinický provoz PET/CT pracoviště oddělení nukleární medicíny Nemocnice 
České Budějovice, a.s.Rámcová dohoda bude uzavřena pouze s jedním účastníkem zadávacího řízení. Plnění 
bude probíhat na základě rámcové kupní smlouvy, která tvoří přílohu těchto zadávacích podmínek. 

 

 Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena bez DPH 6 850,- Kč 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 
 
Otevřené nadlimitní zadávací řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na 
dodávky. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení č. 1 
RadioMedic s.r.o. 
Řež - Husinec-Řež 289, PSČ 25068 
IČO 283 89 638 
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení č. 2 
ÚJV Řež, a. s. 
Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
IČO 463 56 088 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 



 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
 
ÚJV Řež, a. s. 
Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
IČO 463 56 088 
 
f) označení poddodavatelů 
 
Bez poddodavatelů. 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejněn 
 
Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 
 
---------- 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
 
---------- 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů zjištěn 
 
---------- 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
 
---------- 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
---------- 


		2017-06-07T10:05:30+0200




